
UCHWAŁA NR XXXVII/232/2022 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do nadania miejscowości 
Przyrów statusu miasta 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Przyrów 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się podjąć działania zmierzające do nadania miejscowości 
Przyrów statusu miasta z uwagi na względy historyczne, kulturowe, obecną 
strukturę społeczną i gospodarczą. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E04E4D34-6F26-426D-8F69-D2BDFB4EC886. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


